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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania: „Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania byłego budynku komisariatu Policji na potrzeby gminnej biblioteki 

publicznej w Krzymowie” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr. 1 

Zamawiający określił wymaganie dotyczące kabiny jako „odporna na uderzenia”, co jest nie 

możliwe do realizacji, gdyż każde silnie uderzenie może spowodować zadrapanie czy 

wgniecenie blachy, z której są wykonane panele ścian. 

Pytanie: na czym ma polegać ta odporność na uderzenie. Czy Zamawiający oczekuje np. 

zamontowania dodatkowych listew ochronnych na ścianach kabiny? 

 

Pytanie nr. 2 

Zamawiający określił wymaganie dotyczące kabiny, polegające na zastosowaniu pochwytu 

po jej obwodzie, co spowoduje, że kabina nie będzie spełniała przepisów dotyczących 

niepełnosprawności. Producent urządzenia przewiduje dla podanych wymiarów szybu o 

szerokości 970 mm z wyłącznie 1-nym pochwytem na 1-ej ze ścian. Instalator może 

oczywiście wykonać pochwyt we własnym zakresie, ale spowoduje to, szerokość w światle 

kabiny będzie mniejsza niż 900 mm – nie da się zamontować pochwytów o przepisowych 

wymiarach, które by zajmowały tylko 35 mm na stronę. 

Pytanie: czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące zabudowy pochwytów po 

obwodzie i godzi się na zmniejszenie światła kabiny poniżej 900 mm? 

 

Odpowiedź do pytania nr.1 

Zamawiający informuje, że do wyceny przyjąć zastosowanie listew ochronnych na ściankach 

kabiny. Docelowe rozwiązanie zostanie w tym zakresie zostanie wskazane na etapie 

wykonawstwa. 

 

Odpowiedź do pytania nr.2 

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące pochwytów po obwodzie. Docelowe 

rozwiązanie zostanie w tym zakresie zostanie wskazane na etapie wykonawstwa. 
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